
Eikö viesti näy oikein? Klikkaa tästä.

JÄSENKIRJE 09/2016

Ny on si vuaren tärkein tapahtuma eressä, eli kiakko putoo jäähän 
Sorsussa 16.1216.1216.1216.12, ku Ipa yrittää haastaa Tapparaa. Me oh hommattu 
sinne 40 lippua ja pikkasen evästä sitä enne. Meinaan me nährään 
ekana soittoruakala Telakalla puali viis (16:30)Telakalla puali viis (16:30)Telakalla puali viis (16:30)Telakalla puali viis (16:30), jossa syärään 
kanakiusausta ja otetaan parit juamat. Lisäks meirän 
yhristykse kiistaton kunkku, puheejjohtaja Jukka Laitinen, pitää 
ruakailun yhteyressä si piänet esittelyt ja kertoo liiton jäseneruista 
summuista tärkeistä asioista.

Koko lysti tekee jäsenille vaa vaivaset 20 ekua20 ekua20 ekua20 ekua.

Ilmottautumiset alkaa kello 9:stä eteempäi tiistaina 22.11. ja loppuu 
siihe, ku liput om myyty ja nehäm myyrään kaikki. Pas ny si ilmottautue 
e-maililla osotteeseen jarjestojaosto@gmail.com ja tosiaan vasta ku 
viisari on aamuysin kohralla tiistaina 22.11. Ennen sitä lähetettyjä 
maileja ei illata. Maksut vahvistukse jälkee yhristykse tilille: 
FI1057300820692917.

Se on si semmone homma, että sinne on tulemine ja jos ei oo tullu, nii 
vaa tippaiita tai lekuri pelastaa maksamasta 50 ekun 
omakustannehinnan kokonaisuuressaa. Omavastuuosuuski palautetaa 
vaan sitä toristusta vastaa. 

NÄHRÄÄ SORSUSSA! 
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Terveisin teirän yhristyksen hallitus

Yhteystiedot

Tampereen Seudun Tampereen Seudun Tampereen Seudun Tampereen Seudun 

Toimihenkilöt PRO ryToimihenkilöt PRO ryToimihenkilöt PRO ryToimihenkilöt PRO ry

Teiskontie 8 A

33500 Tampere

(toimistolla ei 

päivystystä) 

Tampereen Seudun Toimihenkilöiden Tampereen Seudun Toimihenkilöiden Tampereen Seudun Toimihenkilöiden Tampereen Seudun Toimihenkilöiden FacebookFacebookFacebookFacebook-sivut-sivut-sivut-sivut

Tarkistathan lisäksi ProPlussasta omat tietosi - vinkkaa myös kaverille!

Meillä on myös Meillä on myös Meillä on myös Meillä on myös Twitter Twitter Twitter Twitter –tili! #TreSPro –tili! #TreSPro –tili! #TreSPro –tili! #TreSPro 

Osoitelähde:

Tampereen Seudun Toimihenkilöt PRO ry:n jäsenrekisteri.

Jos tahdot poistua postituslistaltamme, otathan yhteyttä 

Ammattiliitto Pron jäsenpalveluun.
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